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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,677,503.03 462,766.73 3,697,773.104,160,539.83

907,200.00 66,150.00 591,294.74Dietas 657,444.74

2,101,570.72 163,679.88 1,805,021.48Sueldos Básicos 1,968,701.36

174,297.56 0.00 160,166.92Decimotercer Mes 160,166.92

145,047.56 0.00 137,346.56Decimocuarto Mes 137,346.56

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

55,575.63 0.00 51,675.63Complementos 51,675.63

4,000.00 0.00 4,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

4,000.00

169,811.56 10,000.00 239,811.56Jornales 249,811.56

110,000.00 222,936.85 698,456.21Beneficios 921,393.06

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,408,060.14 568,181.51 8,038,511.648,606,693.15

25,500.00 1,345.00 34,001.70Viáticos Nacionales 35,346.70

15,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

12,000.00 0.00 9,000.00Pasajes Nacionales 9,000.00

30,000.00 0.00 85,494.00Suministro de Energía 
Eléctrica

85,494.00

6,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

18,000.00 600.00 17,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,000.00

64,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

5,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

25,000.00 7,900.00 105,400.00Servicio de Transporte 113,300.00
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5,483.37 0.00 1,483.37Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

1,483.37

7,066.95 0.00 7,066.95Primas y Gastos de Seguro 7,066.95

5,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

30,000.00 0.00 27,900.00Publicidad y Propaganda 27,900.00

15,000.00 0.00 42,875.00Servicio de Internet 42,875.00

2,000.00 0.00 103,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

103,000.00

100,000.00 0.00 140,000.00Ceremonial y Protocolo 140,000.00

7,500.00 4,000.00 23,500.00Servicios de Vigilancia 27,500.00

5,035,509.82 554,336.51 7,296,390.62Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,850,727.13

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 103,042.21 3,600.00 121,842.21125,442.21

25,000.00 3,600.00 13,400.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

17,000.00

10,000.00 0.00 0.00Productos de Papel y Cartón 0.00

6,042.21 0.00 6,042.21Tintas, Pinturas y Colorantes 6,042.21

6,000.00 0.00 5,792.47Gasolina 5,792.47

8,000.00 0.00 35,207.53Diésel 35,207.53

19,000.00 0.00 19,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00

15,000.00 0.00 31,400.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

31,400.00

11,000.00 0.00 8,000.00Herramientas Menores 8,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,651,003.97 506,037.25 7,130,626.667,636,663.91
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0.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

18,000.00 0.00 18,000.00Equipos Varios de Oficina 18,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

15,000.00

25,000.00 0.00 28,000.00Equipos para Computación 28,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Mayores 20,000.00

4,573,003.97 506,037.25 7,049,626.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,555,663.91

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,381,322.00 448,223.50 3,440,955.613,889,179.11

60,000.00 4,500.00 67,584.30Ayuda Social a Personas 72,084.30

2,476,263.41 340,371.50 2,531,521.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,871,893.32

845,058.59 103,352.00 841,849.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

945,201.49

17,220,931.35 1,988,808.99 22,429,709.22Total: 24,418,518.21

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/09/2022Fecha del: 30/09/2022

USUARIO: 
ELVIS.HERNANDEZ

EJERCICIO: 2022

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

04:26 p.m.

19/10/2022

ILAMA, SANTA BARBARA

19/10/2022 04:26:51 p.m. 3


